
 

 
Poz. 36 

 
 

UCHWAŁA NR 41 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 
 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady w komisji konkursowej  
ds. zatrudnienia na stanowiskach nauczycieli akademickich 

Instytutu Ameryk i Europy UW 
 

 Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019r. poz. 282, z późn. zm.) 
w związku z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019r. poz. 
190) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki  
o Bezpieczeństwie Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Wyznacza się dr hab.  Annę Srokę na przedstawiciela Rady w komisji 

konkursowej ds. zatrudnienia na stanowiskach nauczycieli akademickich Instytutu 

Ameryk i Europy UW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: B. Szatur-Jaworska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


